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Luty 2016 r. 

 
  Klasa 
 

Ilość wypożyczonych 
książek 

TB IV b 54 
LO II b 26 
TU/TE IV 7 
TB II 4 
TB III 
LO III a 

3 
3 

TB I 
E/S I 
TB IV a 

2 
2 
2 

TE II 
LO I b 
LO II a 
LO III b 

1 
1 
1 
1 

 
 

Brak klasy w zestawieniu oznacza, że żaden z jej uczniów           
nie wypożyczył książki, co nie wyklucza odwiedzania biblioteki            

i czytelni przez uczniów danej klasy. 


